
PLASTOVÉ PALUBKY

Venkovní bezúdržbové probarvené plastové palubky a profily.

P100 Plastová palubka Prostavbu Color - základní
systém pero-drážka | tatranský profil

tloušťka 9 mm  |  skladebná šířka 100 mm  |  délka 3 m nebo 6 m

kvalitní 11-ti komorová plastová palubka za dobrou cenu - P100 nabízí nejlepší poměr ceny a kvality

Cena:

Bílá  (01) 97,50 Kč/m2
118,00 Kč/m2

Barevná  (02, 05, 08, 09) 127,30 Kč/m2
154,00 Kč/m2

Imitace dřeva  (11, 12, 14, 18, 19) 130,60 Kč/m2
158,00 Kč/m2

P101 Plastová palubka Prostavbu Color - HOBBY
systém pero-drážka | tatranský profil

tloušťka 9 mm  |  skladebná šířka 100 mm  |  délka 3 m

odlehčená ekonomická 11-ti komorová palubka za výhodnou cenu - obdobná kvalita jako dostanete v hobby marketu

Cena:

Bílá  (01) 81,00 Kč/m2
98,00 Kč/m2

1 palubka délky 3 m = 0,30 m2  |  1 palubka délky 6 m = 0,60 m2   |  1 m2 = 10,0 mb palubky

P165 Plastová palubka Prostavbu Color - LINEA
systém pero-drážka | hladký profil (bez přiznaných spojů)

tloušťka 9 mm  |  skladebná šířka 165 mm  |  délka 3 m nebo 6 m

kvalitní pevná palubka se širokou možností využití - vytváří hladkou plochu bez drážek

Cena:

Bílá  (01) 125,60 Kč/m2
152,00 Kč/m2

1 palubka délky 3 m = 0,495 m2  |  1 palubka délky 6 m = 0,990 m2   |  1 m2 = 6,06 mb palubky

Nabízené barevné varianty plastových palubek color a doplňkových profilů:

bez DPH: vč. DPH 21%

Ceník platný od  1.10.2014

Palubky P165 prodáváme pouze po celých kusech (min. odběr = 1 palubka)

Palubky P100 a P101 prodáváme pouze po celých kusech (min. odběr = 1 palubka)

bez DPH: vč. DPH 21%

bez DPH: vč. DPH 21%

bílá mramorová (šedá) světle šedá hnědá grafitová

smrk (hruška) borovice (olše) zlatý dub (teak) ořech černá třešeň (mahagon)

01 02 05 08 09

11 12 14 18 19



Doplňkové profily a příslušenství :

P109 Ukončovací profil (U) 
délka 3 m

Bílý  (01) 19,80 Kč/m 24,00 Kč/m

Barevný  (02, 05, 08, 09) 23,10 Kč/m 28,00 Kč/m

Imitace dřeva  (11, 12, 14, 18, 19) 24,80 Kč/m 30,00 Kč/m

P110 Spojovací profil (H) 
délka 3 m

Bílý  (01) 23,10 Kč/m 28,00 Kč/m

Barevný  (02, 05, 08, 09) 26,40 Kč/m 32,00 Kč/m

Imitace dřeva  (11, 12, 14, 18, 19) 28,10 Kč/m 34,00 Kč/m

P111 Univerzální profil (flexibilní)
délka 3 m

Bílý  (01) 29,80 Kč/m 36,00 Kč/m

Barevný  (02, 05, 08, 09) 33,10 Kč/m 40,00 Kč/m

Imitace dřeva  (11, 12, 14, 18, 19) 34,70 Kč/m 42,00 Kč/m

P117 Vnější rohový profil 
délka 3 m

Bílý  (01) 23,10 Kč/m 28,00 Kč/m

Barevný  (02, 05, 08, 09) 26,40 Kč/m 32,00 Kč/m

Imitace dřeva  (11, 12, 14, 18, 19) 28,10 Kč/m 34,00 Kč/m

P118 Vnitřní koutový profil
délka 3 m

Bílý  (01) 23,10 Kč/m 28,00 Kč/m

Barevný  (02, 05, 08, 09) 26,40 Kč/m 32,00 Kč/m

Imitace dřeva  (11, 12, 14, 18, 19) 28,10 Kč/m 34,00 Kč/m

P119 Lemovací profil (F)
délka 3 m

Bílý  (01) 23,10 Kč/m 28,00 Kč/m

Barevný  (02, 05, 08, 09) 26,40 Kč/m 32,00 Kč/m

Imitace dřeva  (11, 12, 14, 18, 19) 28,10 Kč/m 34,00 Kč/m

P872 Montážní sponka pro plastové palubky - malá (pro P100 a P101)

pozinkovaný plech | 1 balení = 100 ks | cca 30 ks/m2 38,00 Kč/bal. 46,00 Kč/bal.

P874 Montážní sponka pro plastové palubky - velká (pro P165)

pozinkovaný plech | 1 balení = 100 ks | cca 10 ks/m2 54,50 Kč/bal. 66,00 Kč/bal.

UPOZORNĚNÍ :

Plastové palubky P101 color HOBBY se vyrábí pouze v bílé barvě. Tyto lehké palubky jsou určeny především k obložení střešních podhledů 

nebo ploch, kde není vyžadována odolnost proti mechanickému poškození. Lze je použít i na plochách vystavených slunci. Nejsou však vhodné 

pro použití na fasádách nebo soklech, kde může dojít k jejich mechanickému poškození, například kroupami. 

Plastové palubky P100 color jsou určeny především k obložení střešních podhledů. Tmavé palubky a profily (např. hnědé, grafitové a všechny 

imitace dřeva) nejsou vhodné pro obložení ploch vystavených slunečnímu záření. Použití tmavých palubek na sluncem exponovaných 

plochách je pouze na vlastní odpovědnost! Světlé palubky (bílé, světle šedé, mramorové) lze použít i na plochách vystavených slunci.

Palubky P100, P101 i P165 se montují na rošt s maximální roztečí latí 30 cm. Při montáži dodržujte montážní návod.

Nikdy nenechávejte palubky ani profily ležet na přímém slunci, mohlo by dojít k jejich deformaci!

Plastové palubky P165 color LINEA se vyrábí pouze v bílé barvě. Tyto zesílené palubky jsou určeny především k obložení podhledů, ale 

vzhledem k jejich větší pevnosti je lze použít i pro obložení ploch na fasádách, k obložení soklů, apod. Tyto palubky vytvářejí hladkou plochu, 

pouze s vlasovými spárami. Bílé palubky lze použít i na plochách vystavených slunci.

bez DPH: vč. DPH 21%

bez DPH: vč. DPH 21%

bez DPH: vč. DPH 21%

bez DPH: vč. DPH 21%

bez DPH: vč. DPH 21%

bez DPH: vč. DPH 21%

Kontaktní informace:
Email:

r.sverepa@seznam.cz
Telefon:

603 592 424

Adresa:
Radovan Sveřepa
Přístavní 428/23
170 00 Praha 7

www.plastove-palubky.com

www.plastove-palubky.com

	PLASTOVÉ PALUBKY
	Doplňkové profily a příslušenství :

	Email:
	Telefon:
	Adresa:
	Přístavní 428/23
	170 00 Praha 7



